
HNEäoc-cE Nemocnice Třebíč, příspěvková orgvanizace
T EBIČ Purkyňøvø nám. 133/2, 674 O1 Třebíč, [co 00839396

DOHODA o UKONčENÍ SMLOUVY č. 1/0401
o poskytování pozáručního servisu, revizí a funkčních Zkoušek systémů EPS, EZS,

jednotný čas, ozvučení

(dále jen „dohoda“), kterou uzavírají podle § 1981 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku,
ve Znění pozdějších předpisů, smluvní strany:

TIPA Telekom plus a.S.
Sídlo: Hrotovická 169, Jejkov, 674 O1 Třebíč
Zastoupena: lng. Františkem Procházkou, předsedou představenstva

a lng. Vítězslavem Krátkým, členem představenstva
IČO: 27746631
DIČ: CZ27746631
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 5035
(dá/e jen "ZhOtOV/te/'Q

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
Zastoupena: lng. Evou Tomášovou, ředitelem organizace
IČO: 00839396
DIČ: CZ00839396
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, Oddíl Pr., vložka 1441
(dále jen 'objednáte/'Q

1. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 22. 5. 2001 byla mezi objednatelem a tehdejší

Společnosti TIPA, as., IČO 00532398, uzavřena Smlouva č. 1/0401 o poskytování
pozáručního servisu, revizí a funkčních Zkoušek systémů EPS, EZS, jednotný čas, ozvučení
(dále také „Smlouva č. 1/0401“).

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní vztah Založený Smlouvou č. 1/0401 na něj přešel na
základě smlouvy o prodeji části podniku uzavřené dne 21. Září 2007, která nabyla účinnosti
dne 1. října 2007.

1.3. Účelem této dohody je ukončení Smlouvy č. 1/0401, a to Z důvodu změny potřeb na Straně
objednatele, aniž by mezi Smluvními Stranami Současně vznikl nový Závazek.

2. Ukončení Smlouvy č. 1/0401

2.1. Smluvní Strany Se dohodly, že dnem účinnosti této dohody Se ukončuje platnost Smlouvy
č. 1/0401. Povinnost mlčenlivosti Smluvních Stran založená Smlouvou č. 1/0401 Zůstává
Zachována.

2.2. Smluvní Strany prohlašují, že ke dni uzavření této Dohody nemají mezi Sebou nevypořádané
pohledávky vzniklé Ze Smlouvy č. 1/0401.

Strana 1 (celkem 2)



Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace
Purkyňovo nám. 133/2, 674 07 Třebíč, ICO 00839396

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto dohodou, se řídí
Obecně závaznými právními předpisy, Zejména příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku č. 89/2012 Sb.

3.2. Změny a doplňky této dohody lze provádět pouze písemně formou vzestupně číslovaných
dodatků.

3.3. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího Zveřejnění v informačním systému veřejné správy
~ Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů.

3.4. Odpověd' strany této dohody, ve smyslu § 1740 Odst. 3 Občanského Zákoníku, sjakýmkoliv
dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky
na uzavření této dohody.

3.5. Smluvní strany se dohodly, Že splnění Zákonné povinnosti dle ustanovení § 5 Zákona
O registru smluv Zajistí objednatel. Zhotovitel bezvýhradně Souhlasí se zveřejněním této
dohody a Smlouvy č. 1/0401 v Registru smluv.

3.6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

Zhotovitel: Objednatel: 7 Í J, HP
'kì' ” '\ ' "v VI KI ø n .11Dne ....... '#7 .'.í . .ć..v..'f.ˇ; ................. Dne ................... I . „II . . .IL LI. .' ..........

lng. František Procházka, Ing. Eva Tömáš'ová, ředitel
předseda představenstva

Ing. vítèzsıav Krátký,
člen představenstva

Strana 2 (celkem 2)




